Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 29.08.2024 11:28
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.08.2024№657

с. Мошенское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 30.04.2020 № 275 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных
разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов Мошенского сельского поселения о местных
налогах и сборах»;

от 20.12.2021 № 805 «О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов Мошенского сельского
поселения о местных налогах и сборах».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова